ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ

Travessa São José nº 120 Praça da Matriz Centro
Acará / Pará – CEP 68690-000

DESPACHO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO DE ATA

DA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA

AO: MANOEL BENEDITO MORAES PINHEIRO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA NA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇO 027/2024 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90021/2024

Senhor Prefeito;

Honrado em cumprimenta - lo, dirijo-me a Vossa Excelência, em atenção ao pedido de

autorização para adesão de Ata de Registro de Preços n° 027/2024, oriundo do Pregão

Eletrônico n° 90021/2024, que tem por objeto CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE VEÍCULOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

SECRETARIA E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE ACARÁ/PA Conforme

manifestação do Adjudicatário, AUTORIZO a CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA,

ADERIR, na forma de órgão participante "carona" , a Ata de Registro de Preços desta

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA, observando as descrições do objeto da licitação

em referência, termo de edital, anexos e em especial a minuta do contrato, adequando-se o

texto a inerência natural do ente municipal.

Atenciosamente;

Acará/PA, 14 de março de 2025

PEDRO PAULO GOUVEA MORAES

Prefeito Municipal

		2025-03-25T13:55:24-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234

		2025-03-25T14:13:16-0300
	MANOEL BENEDITO MORAES PINHEIRO:25271989291